
CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI - FASE REGIONALE

Programma gare del giorno 11/06/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 PORRU Alessia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'42.5
4 REGALI Federica 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd

5 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'42.3

Serie 1

1 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'19.7
2 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'22.6
3 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'19.6
4 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 2'27.7
5 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'11.0
6 SODDU Giulia 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'31.3
7 DORE Tania 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'24.2

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'15.0
4 MELONE Mattia 2003 ITA Green Alghero asd 2'13.2
5 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'09.3
6 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

Serie 1

2 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'04.7
3 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'58.6
4 LOI Nicola 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'01.5

5 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 2'04.3
6 SABIU Nicola 2002 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'06.8
7 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'01.8

100 m Dorso - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 BOGGIO Sara 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'19.2
4 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'22.5

5 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.2

Serie 1

1 TORZILLO Anna 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'08.8

2 ANGIUS Alice 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.3
3 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.6
4 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.5
5 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 1'11.8
6 CAMBONI Emma 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'12.8
7 PORCU Anita 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'08.7

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 ANGOTZI Lorenzo 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

4 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'09.1
5 CARBONI Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 1'08.3
6 MUSIU Giuliano 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'03.1

Serie 1

2 RUSSU Gianluca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'02.1
3 SANNA Gianluca 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'02.7
4 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.8
5 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.6
6 COMIDA Antonio 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.9

7 CHILLOTTI Samuele 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'13.6
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100 m Rana - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 INCOSTANTE Lucrezia 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.3
4 SACCHETTO Camilla 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'33.2
5 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.3

Serie 1

1 CHERI Elisa 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'17.2
2 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'24.5
3 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'13.8
4 DE GIOANNIS Elisa 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.2
5 LUGAS Gaia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.6
6 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 1'18.5
7 SANFILIPPO Sara 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'27.1

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.9
4 USAI Francesco 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

5 MANAI Diego 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'23.0
6 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 1'10.4

Serie 1

2 PILI Marco 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'15.2
3 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.9
4 USAI Alessandro 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'09.7

5 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 1'12.4
6 MONNIS Mattia 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.0
7 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 1'09.8

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.2
4 MUSIU Rossella 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.4

5 SERRA Veronica 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 37.1

Serie 1

1 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari

2 MELONI Alessia 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 28.3
3 DORE Tania 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 29.8
4 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 30.0
5 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 28.0
6 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.5
7 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 28.1

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 CASULA Manuel 2001 ITA Green Alghero asd 28.1
4 DEMONTIS Carlo Marcello 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.4
5 PISANO Matteo 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 27.4
6 PIRAS Giacomo 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.0

Serie 1

2 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 25.5
3 PUXEDDU Gabriele 2002 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 26.2
4 CALVISI Mauro 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto

5 FRAU Stefano 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 25.9
6 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 25.0

7 PORCU Lorenzo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.2
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200 m Farfalla - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'01.0

Serie 1

1 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 2'32.9

2 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2'45.7
3 CARTA Valeria 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro

4 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'56.8
5 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'42.7
6 PILLOSU Michela 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'41.8
7 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'28.5

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 PORTAS Francesco 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'45.0
5 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'28.3

Serie 1

2 MONNIS Mattia 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas

3 CALARESU Samuele 2002 ITA Sport Full Time - Sassari

4 PITZALIS Luca 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'22.5
5 PUDDA Roberto 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'14.7
6 DEIANA Davide 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'12.7
7 CARIA Nicolo' 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 2'18.1

400 m Misti - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd

5 DI BERT Diana 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'20.0

Serie 1

1 LUGAS Gaia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas

2 MASALA Chiara 2003 ITA Green Alghero asd 5'45.0
3 SANNA Francesca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 5'34.9
4 PUSCEDDU Sofia 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 5'32.2
5 CHADWICK Georgina Rose 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto

6 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'58.2

7 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 5'11.6

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

4 MASSA Federico 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'40.0
5 CARBONI Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 5'30.0
6 MUSIU Giuliano 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd

Serie 1

2 ARMETTA Paolo 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 5'03.5
3 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'02.9
5 PISCHEDDA Luca 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 5'37.4

6 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4'49.2
7 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'41.9

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 4'40.0
4 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd

5 Frog Swimming Lib.Caglia ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

Serie 1

1 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari

2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas

3 Green Alghero asd ITA Green Alghero asd

4 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari

5 RN Acquatica Nuoro ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro

6 Sport Er Sassari Nuoto ITA Sport Er Sassari Nuoto

7 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari
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4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd

4 Frog Swimming Lib.Caglia ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

5 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 4'05.0
6 Green Alghero asd ITA Green Alghero asd

Serie 1

2 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari

3 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari

4 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas

5 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari

6 RN Acquatica Nuoro ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro

7 Sport Er Sassari Nuoto ITA Sport Er Sassari Nuoto
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CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI - FASE REGIONALE

Programma gare del giorno 11/06/2017 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 SERRA Veronica 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'21.6
4 PORRU Alessia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'14.3
5 REGALI Federica 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'06.0

Serie 1

1 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.5
2 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.1
3 CRUCCU Sara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.7
4 MAGGIONI Alice 2004 ITA Green Alghero asd 1'03.3
5 SANFILIPPO Sara 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.1
6 MELONI Alessia 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'03.3
7 USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.9

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 CASULA Manuel 2001 ITA Green Alghero asd 1'00.6
4 DEMONTIS Carlo Marcello 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.6
5 USAI Francesco 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.4
6 PIRAS Giacomo 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 54.5

Serie 1

2 CALVISI Riccardo Nardino 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 56.1
3 SANNA Gianluca 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.2
4 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 55.6

5 PORCU Lorenzo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.8
6 ANGIONI Enrico 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 55.7
7 PUXEDDU Gabriele 2002 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 58.5

200 m Dorso - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 MUSIU Rossella 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd

4 BOGGIO Sara 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'47.9

Serie 1

1 TORZILLO Anna 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'32.9
2 ANGIUS Alice 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'47.7

3 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'26.5
4 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'36.5
5 BALDINO Iris Francesca 2004 ITA Green Alghero asd 2'34.2
6 CAMBONI Emma 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'33.9
7 PORCU Anita 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'27.4

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'32.0
4 CARBONI Francesco 2001 ITA Green Alghero asd 2'27.9
5 GERINA Christian 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd

Serie 1

2 PISCHEDDA Luca 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'38.5
3 RUSSU Gianluca 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'09.8
4 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'13.1
5 JOSWIG Nicolo' Martin 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 2'13.3
6 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'14.6
7 COMIDA Antonio 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 2'18.0
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200 m Rana - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'06.0
4 INCOSTANTE Lucrezia 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'48.9
5 SACCHETTO Camilla 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'18.6

Serie 1

1 CHERI Elisa 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'47.8
2 MASALA Marta 2003 ITA Green Alghero asd 2'52.9
2 MASALA Sara 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'58.9
3 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'37.2
4 DE GIOANNIS Elisa 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'56.5
5 LUGAS Gaia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'43.9
7 SANNA Francesca 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'57.8

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 PERRIA Nicolas 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'51.8
4 SERRA Davide 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'15.1
5 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 2'33.4
6 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd

Serie 1

2 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 2'32.2
3 PILI Marco 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'44.4
4 MANZONI Enrico 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'20.0

5 PINNA Kevin 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'35.2
6 PADOVANO Simone Alfonso 2002 ITA Esperia asd - Cagliari 2'35.3
7 VERANO Riccardo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'35.6

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 CALVISI Chiara 2003 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'22.5
4 PORRU Alessia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'28.6

5 ATTARDI Anna 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'16.1

Serie 1

1 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.0

2 CARTA Valeria 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'19.4
3 SERRA Beatrice 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'19.4
4 SANNA Chiara Maria Teres 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'11.1
5 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.7
6 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.4
7 COCCO Aurora 2003 ITA Green Alghero asd 1'09.5

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'04.1
5 PIRAS Giacomo 2001 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.8
6 CASULA Manuel 2001 ITA Green Alghero asd 1'06.6

Serie 1

2 PORCU Lorenzo 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.3
3 DAU Daniele 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.7
4 PITZALIS Luca 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 1'03.4
5 PUDDA Roberto 2001 ITA Sport Er Sassari Nuoto 1'03.0
6 DEIANA Davide 2001 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'00.6
7 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1'02.1
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200 m Misti - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 ATZORI Sara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'36.8
5 PUSCEDDU Gaia 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'56.5

Serie 1

1 CICUTTINI Iris 2004 ITA Green Alghero asd 2'57.8
2 FURESI Elena Maria 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 2'36.9
3 PUSCEDDU Sofia 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'31.6
4 USAI Eleonora 2003 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'43.5
5 CARTA Federica 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'23.5
6 MELONI Silvia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 2'39.2
7 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'30.8

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 PIRAS Giordano 2003 ITA Green Alghero asd 2'19.7
4 MUSIU Giuliano 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'17.4
5 ANGOTZI Lorenzo 2002 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

6 CASU Andrea 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'27.9

Serie 1

2 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2'23.9
3 MARSALA Giuseppe 2002 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'18.5
4 ORTU Gabriele 2001 ITA Sport Full Time - Sassari 2'22.7
5 CHILLOTTI Samuele 2003 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 2'38.5

6 CONGIU Leonardo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 2'16.0
7 REALE Luca 2002 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'13.3

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 MOCCI Martina 2004 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'39.0
4 D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5'11.2
5 MASSIDDA Gaia 2004 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5'41.0

Serie 1

1 COSSU Matilda 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'57.8
2 AMBROSIO Federica 2004 ITA Green Alghero asd 5'16.7

3 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 4'34.6
4 SODDU Giulia 2004 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 5'13.5
5 CHADWICK Georgina Rose 2004 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4'41.2
6 PORRU Chiara 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'53.0
7 CADEDDU Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 4'39.6

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 MONTAGLIANI Jacopo Matti 2002 ITA ssd. Antares - Iglesias 4'28.0
4 MELONE Mattia 2003 ITA Green Alghero asd 4'50.0
5 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd

6 PISANO Matteo 2001 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

Serie 1

2 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'23.0
3 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 4'09.1
4 LOI Nicola 2001 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'20.3
5 PAZZOLA Emanuele Ottavio 2002 ITA Sport Full Time - Sassari 4'17.9
6 SABIU Nicola 2002 ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro 4'36.9
7 CAPOTOSTI Matteo 2002 ITA Sport Er Sassari Nuoto 4'20.0

 CAGLIARI/11/06/2017

 ELABORAZIONE DATI A CURA DEL CR SARDEGNA Page 3

Stampata il 10/06/2017 alle 09:18



4x100 m Misti - RAGAZZI FEMINE
Serie 2

3 Frog Swimming Lib.Caglia ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

4 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 5'07.0
5 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd

Serie 1

1 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari

2 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas

3 Green Alghero asd ITA Green Alghero asd

4 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari

5 RN Acquatica Nuoro ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro

6 Sport Er Sassari Nuoto ITA Sport Er Sassari Nuoto

7 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI
Serie 2

3 Frog Swimming Lib.Caglia ITA Frog Swimming Lib.Cagliar

4 ssd. Antares - Iglesias ITA ssd. Antares - Iglesias 4'25.0
5 Green Alghero asd ITA Green Alghero asd

6 Rari Nantes Cagliari asd ITA Rari Nantes Cagliari asd

Serie 1

2 Sport Er Sassari Nuoto ITA Sport Er Sassari Nuoto

3 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari

4 Esperia asd - Cagliari ITA Esperia asd - Cagliari

5 Atlantide ssd - Elmas ITA Atlantide ssd - Elmas

6 Sport Full Time - Sassar ITA Sport Full Time - Sassari

7 RN Acquatica Nuoro ITA RARI NANTES Acquatica Nuoro
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